
 

 Generali Sigorta, Sakarya Voleybol 
Spor’un isim sponsoru oldu 

Generali Sigorta, 2019-20 sezonunda Kadınlar Voleybol  
2. Ligi’ni namağlup şampiyonlukla tamamlayan ve Kadınlar 
1. Ligi’ne yükselen Sakarya Bayan Voleybol Spor’a isim 
sponsoru oldu. 
 
150 yılı aşkın köklü geçmişiyle Türkiye’nin ilk sigorta şirketi olma 
unvanına sahip Generali Sigorta, Sakarya Bayan Voleybol Spor ile 

sponsorluk anlaşması imzaladı. Anlaşmaya göre, 2020-21 sezonu 
boyunca Sakarya Voleybol Spor Takımı, “Generali Sigorta Sakarya 
Voleybol Spor” olarak anılacak. Kadınlar Voleybol 2. Ligi’ni 

namağlup şampiyonlukla tamamlayan ve Kadınlar 1. Ligi’ne yükselen 

Sakarya Bayan Voleybol Spor, yeni sezonda sponsorluğa özel 

tasarlanan forma ile mücadele edecek. 

 
Sponsorluğa özel forma 
Generali Sigorta CFO’su ve CEO Vekili Sunay Koray’ın yanı sıra 

Sakarya Voleybol Spor Kulübü Başkanı Ömer Bektaş, Antrenör İdris 

Demir ve Takım Kaptanı Elvan Alpar’ın hazır bulunduğu basın 

toplantısında yeni sezona ve işbirliğine özel tasarlanan forma da 

kamuoyuyla paylaşıldı. 2019-20 sezonunda Kadınlar Voleybol 2. 

Ligi’ni şampiyonlukla tamamlayan ve Kadınlar 1. Ligi’ne yükselen 

Sakarya Bayan Voleybol Spor, anlaşmaya çerçevesinde maçlarına 

yeni formasıyla çıkacak.  

 
Sunay Koray: “Türk voleybolunun ve sporunun gelişmesini 
desteklemekten mutluyuz”  
Sponsorluk anlaşmasıyla ilgili basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Generali Sigorta CFO’su ve CEO Vekili Sunay Koray: 

“Anlaşma Türk sporu ve voleybol ligleri için hayırlı olsun. Türkiye’de 

voleybolun izleyici kitlesi her yıl artıyor. Hem lig maçları hem de milli 

takım maçları ilgiyle takip ediliyor. Generali Sigorta olarak 

gerçekleştirdiğimiz anlaşmayla Türk voleybolunun ve sporunun 

gelişmesini desteklemekten mutluyuz. Sakarya Bayan Voleybol Spor 

takımımıza hedefleri yolunda başarılarla dolu bir sezon diliyoruz." 
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dedi. 

 
Ömer Bektaş: "İşbirliği ve beraberliğin getirdiği güçle 
hedeflerimize ulaşacağız" 
Anlaşmayla ilgili açıklamada bulunan Sakarya Voleybol Spor 
Başkanı Ömer Bektaş ise: “Farklı ülkelerde  sporun her dalında 

sporun ve sporcunun yanında olmayı görev edinen, Türkiye’de ise 

150 yıldan uzun süredir büyük işlere imza atan böylesine önemli bir 

markanın Sakarya Voleybol Spor’a kucak açmasından dolayı son 

derece mutluyuz. İnanıyorum ki bu işbirliği ve beraberliğin getirdiği 

güçle hedeflerimize hep beraber ulaşacağız. Hedefimiz, Sultanlar Ligi 

ve Avrupa Ligi. Bu birliktelikte emeği geçen herkese teşekkürlerimi 

sunuyorum.” dedi. 
 

Generali Hakkında:  
Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermektedir. Generali, 

uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan gruptur. 1831 yılında kurulan 

Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2018'de 68 milyar Euro toplam prim 

geliriyle 60'a yakın ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 71.000 çalışanı 

ve 57 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın 

yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı 

aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir. 

 

 
 


